



دیزلی به تراکتورسازی تخفیف می‌دهد؟

سرویس خبری روزنامه ارک- مسئولان باشگاه تراکتورسازی در حال انجام مذاکرات فشرده با مصطفی دیزلی هستند و امیدوار به اینکه او به سرخپوشان تبریزی تخفیف دهد. به گزارش تسنیم، تراکتورسازی درصدد است تا برای ادامه فصل سرمربی‌اش را تغییر دهد. گزینه اول باشگاه تراکتورسازی مصطفی دیزلی مربی نامدار ترکیه ای است که مسئولان این باشگاه با او مذاکراتی را انجام داده‌اند. ارتوگروسل سلام دیگر گزینه مربیگری تراکتورسازی محسوب می‌شود و ارسون پینال هم یکی دیگر از گزینه‌های تیم تبریزی به شمار می‌رود. البته مسئولان تراکتورسازی در حال حاضر فقط به صورت جدی با دیزلی در حال مذاکره هستند و این در حالی است که هواداران تراکتورسازی هم واکنش‌های مثبتی را به حضور این مربی در تبریز نشان داده‌اند. در حال حاضر توافق برای مبلغ قرارداد، مهم‌ترین چالش باشگاه تراکتورسازی محسوب می‌شود و آنها هنوز در این زمینه با دیزلی به توافق نرسیده‌اند. طرفین در مورد مسائل مالی با یکدیگر اختلاف دارند، ولی مسئولان تراکتورسازی به صورت جدی مذاکراتشان را با دیزلی ادامه می‌دهند و امیدوارند این مربی خیلی زود به ایران بیاید و کارش را با تراکتورسازی شروع کند.



توقف تیم فولاد خوزستان مقابل گسترش فولاد تبریز

سرویس خبری روزنامه ارک- تیم گسترش فولاد تبریز از هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال مقابل همان خود فولاد خوزستان با نتیجه یک بر یک به تساوی دست یافت. به گزارش ایرنا، دیدار دو تیم گسترش فولاد و فولاد خوزستان در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز با حضور حدود ۳۵۰ نفر تماشاگر برگزار شد. نیمه اول بازی با وجود اینکه گسترشی‌ها بازی را توفانی شروع و توپ و میدان را در اختیار داشت، این تیم فولاد بود که دقیقه ۲۲ بازی توسط حسن بیت سعید گل اول بازی را بدست آورد تا نیمه اول با نتیجه یک بر صفر تمام شود. نیمه دوم بازی هر دو تیم عملکرد خوبی داشتند و چند موقعیت خوب را بدست آوردند و تیم گسترش دقیقه ۵۷ بازی توسط پیمان بابایی توانست بازی را به تساوی بکشاند. تیم داوری این بازی را محمد ملکی به عنوان داور وسط و یعقوب حاجتی و محمد عطایی به ترتیب کمک اول و دوم، سعاد وفا پیشه داور چهارم و مسعود عنایت به عنوان ناظر داوری بر عهده داشتند. تیم گسترش فولاد تبریز با ۲۷ امتیاز در رده هفتم و تیم فولاد خوزستان با ۳۳ امتیاز در رده دوم جدول لیگ برتر فوتبال جام خلیج فارس قرار گرفتند.



برترین های فوتسال جام بهروز خادمی اعلام شد

جوانشیر، میلاد نجف زاده و عرفان شادمان به عنوان برترین بازیکن نونهالان، نوجوانان و جوانان معرفی شدند. وی همچنین گفت: این مسابقات در شرایطی برگزار گردید که برای برگزاری آن یک ستاد اجرایی نیرومند (اعم از مدیر جشنواره، مدیر اجرایی مسابقات، گروه تدارکات، گروه عکاسی و فیلم برداری، گروه تشریفات و پذیرایی، گروه هماهنگی، گروه رایانه و تدوین) تشکیل یافته بود و حالت جشنواره ای بودن آن باعث شد که مراسم افتتاحیه و اختتامیه زیبا و باشکوهی برای آن تدارک دیده شود که اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری، موسیقی، اجرای موسیقی محلی، بازیهای بومی محلی، اجرای نمایش، پذیرایی و... برای آن مهیا شود.



خبرنگار روزنامه ارک- برترین های مسابقات فوتسال جام یادبود بهروز خادمی پیشکسوت ورزشی آخوند قشلاق بناب اعلام شد. بناب اعلام آقای جعفر میرزایی مسئول فهیم ورزش آخوند. قشلاق مجتبی

مقاله گردشگری

توریسم و موقعیت توریستی ایران



ادامه از شماره قبل:

گردشگری و سرمایه‌گذاری

در حال حاضر، اقتصاد و صنعت ایران یکی از استثنای ترین شرایط اقتصادی دنیا را دارا است، از طرفی شرایط اولیه برای تولید مانند نیروی کار و انرژی بسیار ارزان و غیره در وضعیت بسیار مناسب قرار دارد اما دخالت‌های بیشتر دولت در فعالیت‌های اقتصادی، تبلیغات منفی و تحریم اقتصادی باعث شده است که سرمایه‌گذاران خارجی از سرمایه‌گذاری در ایران استقبال نکنند. تجربه کشورهای آسیایی جنوب شرقی و کشورهای عربی نشان می‌دهد که تنها با اتکا بر دو معیار گسترش گردشگری و سرمایه‌گذاری خارجی می‌توان اقتصاد یک کشور را با تحولات اساسی روبه رو کرد. از طرفی دیگر بنابر تحلیل کارشناسان جذب سرمایه‌گذاری خارجی کلید تحول صنعتی و اقتصادی کشور محسوب می‌شود.

گسترش گردشگری با توجه به مراکز سیاحتی و زیارتی و مناطق ناب و استثنایی طبیعی می‌تواند در رونق صنایع داخلی موثر باشد. زیرا معمولاً گردشگران بهترین و در دسترس ترین صادر کنندگان صنایع هر کشور محسوب می‌شوند و حتی بسیاری از کشورهای توریستی دنیا با ایجاد جشنواره‌های خرید و نمایشگاه‌های بین‌المللی، همچنین تخفیف ویژه‌ای در زمینه حمل و نقل و امکانات اقامتی قائل می‌شوند تا گردشگران را به منظور خرید صنایع داخلی خود به کشورشان بکشاند اما در ایران اکثر این جشنواره‌ها فقط برای خریداران داخلی بر پا می‌شود.

در حال حاضر فعالیت‌های خدماتی مانند حمل و نقل، هتلداری و مراکز تفریحی و سیاحتی در ابتدای ترین وضعیت ممکن نسبت به کشورهای دیگر قرار دارد. به همین دلیل ما باید با بستر سازی مناسب از نظر فرهنگی و اجتماعی و با سیاست‌های تشویقی از نظر اقتصادی و ایجاد نمایشگاه‌های بین‌المللی در تمام زمینه‌ها بتوانیم شرایط مناسب سرمایه‌گذاری خارجی را فراهم سازیم و در نتیجه باعث توسعه گردشگران و افزایش میزان سرمایه‌گذاری‌های خارجی در داخل کشورمان شویم.

تأثیر گردشگری الکترونیک بر صنعت توریسم گردشگری الکترونیک نقطه عطفی بین گردشگری و فناوری اطلاعات است. امروزه این دو پدیده از فعالیت‌های عمده و بسیار مهم در ایجاد درآمد و ایجاد فرصت شغلی در جهان بشمار می‌آیند. فناوری اطلاعات از حدود دو دهه گذشته در بخش گردشگری بکار گرفته شده و در این مدت روند روبه رشدی داشته است. به عنوان نمونه استفاده از اینترنت برای رزرو جا در هتل، رزرو بلیت هواپیما در همه جای دنیا امری رایج است...

ادامه دارد

تیم ۸ در مرحله دوم مسابقات جام سردار شهید حاج ذاکر حیدری

- ۱- شهید چمران مهرلو
- ۲- شهید آوینی کقبال
- ۳- شهید عظیمی سه کلان
- ۴- شهید محمودی گویچه سلطان
- ۵- فروشگاه جلالی
- ۶- آلومینیوم رشیدی
- ۷- شهید حیدری لله لو
- ۸- شهید مدنی صومعه دل



حضور ۱۱ تیم خارجی در رقابت‌های جام تختی قطعی شد



سرویس خبری روزنامه ارک- ۱۱ تیم خارجی تاکنون برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی اعلام حضور کرده‌اند. به گزارش مهر، سی و هشتمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی که امسال جزء مسابقات سیستم رنکنینگ اتحادیه جهانی کشتی نیز محسوب می‌شود، روزهای ۵ و ۶ بهمن ماه در شهر ماهشهر استان خوزستان برگزار می‌شود. تاکنون کشورهای ایران، قزاقستان، ایتالیا، مجارستان، فنلاند، بلغارستان، رومانی، آذربایجان، ترکیه، گرجستان و لهستان برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کرده‌اند.

آغاز پیروزمندانه بایرن مونیخ در نیم فصل دوم بوندسلیگا

سرویس خبری روزنامه ارک- بایرن مونیخ با برتری سه بر یک مقابل بایرلور کوزن در آغاز نیمه فصل دوم لیگ باشگاه‌های آلمان به صدرنشینی بلامناع خود استحکام بیشتری بخشید. به گزارش ایرنا، لیگ فوتبال باشگاه‌های آلمان پس از ۴۰ روز تعطیلی دوباره از جمعه شب آغاز شد و بایرن مونیخ در دیدار خارج از خانه برابر لور کوزن به پیروزی سه بر یک دست یافت. بایرن مونیخ قهرمان پنج فصل متوالی گذشته بوندسلیگا که امسال نیز رقیب چندانی برای تکرار قهرمانی ندارد، در هفته هجدهم و آغازین نیم فصل دوم توانست با گل‌های فرانک ریبی، خاوری مارتینز و خامس رودریگز به سه امتیاز ارزشمند دست یابد.



افول اقتصاد و تجارت مبتنی بر نفت، وقت آن رسیده است که صنعت پیشرو گردشگری دین تاریخی خود را در قبال خدمات بی‌شائبه بازار تبریز و دیگر داشته‌های ارزنده این شهر ادا کند.

سرمایه‌گذاری یک میلیارد دلاری خارجی در گردشگری ایران

سرمایه‌گذاران خارجی بودیم. وی افزود: اقبال جهانی نسبت به جاذبه‌های تاریخی، طبیعی و حتی صنایع دستی ما، ظرفیت‌های بالایی در صنعت گردشگری ایران ایجاد کرده و ما را بین ۱۰ کشور از نظر جاذبه‌های گردشگری قرار داده اما متأسفانه در زمینه زیرساخت‌ها در بین ۱۳۶ کشور، رتبه ۱۱۶ را داریم و این بیانگر آن است که ما در این حوزه باید به طور جدی کار کنیم. * قانون سرمایه‌گذاری ما مترقی است / ۳۰ درصد سرمایه فقط برای خرید زمین اوحدی ادامه داد: قانون جذب سرمایه‌گذاری ما قانون مترقی هست و کمتر کشوری در دنیا داریم که دولتش مثل ما، همه ریسک‌های سرمایه‌گذاری خارجی را به عهده بگیرد اما در این زمینه یک مشکل اساسی وجود دارد. معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری سازمان میراث فرهنگی گفت: یکی از معضلات جدی که ایران با آن مواجه هست مخصوصاً در کلاشهرهای گردش پذیر، قیمت گران و کاذب زمین است. وی گفت: باید با شهرداری‌ها و شوراهای شهر به مصوبه‌ای برسیم که بتوانیم مشکل زمین را حل کنیم.



سرویس خبری روزنامه ارک- معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری سازمان میراث فرهنگی گفت: در طول پنج سال گذشته، یک میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی در صنعت گردشگری ایران داشته‌یم که طرح‌های آن مصوب شده اما قیمت گران و کاذب زمین در کلاشهرها مهمترین مانع برای تحقق کامل آنهاست. سعید اوحدی در گفت و گو با ایرنا درباره فرآیند سرمایه‌گذاری خارجی‌ها در صنعت گردشگری ایران در دوره پسا برجام اظهار کرد: همانطور که انتظار می‌رفت در صنعت گردشگری دوران پسارجام شاهد یک تحول و استقبال از طرف

اولین مدال ایران بدست آمد

سرویس خبری روزنامه ارک- تکواندو ایران در سومین مرحله از نخستین دوره رقابت‌های گرناسلم توسط سجاد مردانی به اولین مدال خود در این دوره از رقابت‌ها دست یافت. به گزارش مهر، در ادامه رقابت‌های تکواندو گرناسلم که در ووشی چین جریان دارد، سجاد مردانی در وزن +۸۰ کیلوگرم مردان در دیدار رده بندی و دران گولس از کرواسی را شکست داد و به نشان برنز دست یافت. وی با دو پیروزی متوالی ۱۲ بر ۱۱ برابر سونگ هوآن لی از کره جنوبی و ۹ بر ۹ مقابل رادیک عیسی اف قهرمان المپیک ریو از کشور آذربایجان به نیمه نهایی راه یافته و در این مرحله مقابل رومن کوزنسوف از روسیه، در راند طلایی بازنده شد و به دیدار رده بندی رفت. ناهید کیانی دیگر نماینده کشورمان بود که امروز بعد از دو پیروزی متوالی برابر تچانا بوگدانوویچ نایب قهرمان المپیک از صربستان را ۱۹ بر ۷ و جانه یونگ سیم از کره جنوبی دارنده مدال طلای ۲۰۱۷ جهان را ۶ بر ۴، برابر وانجا استانکوویچ قهرمان جهان و اروپا در سال ۲۰۱۷ از صربستان و یونتاو ونرن از چین باخت و از دست یابی به مدال بازماند. در هفته‌های گذشته نیز زهرا پوراسماعیل، میرهاشم حسینی و ابوالفضل یعقوبی توفیقی در کسب مدال در این مسابقات نداشتند.



تیم منتخب هفته نوزدهم لیگ برتر

سرویس خبری روزنامه ارک- به انتخاب اعضای کادرفنی تیم‌های لیگ برتری، تیم منتخب هفته نوزدهم این رقابت‌ها مشخص شد. گروه تسنیم از شانزدهمین دوره لیگ برتر در پایان هر هفته از مسابقات با کمک مربیان و آنالیزورهای تیم‌ها، ۱۱ بازیکن برتر را انتخاب و معرفی می‌کند. این رویه در هفدهمین دوره لیگ هم ادامه دارد. روش کار به این صورت است که سرمربیان یا آنالیزورهای ۱۶ تیم لیگ برتری، نقرات برتر تیم‌شان را معرفی می‌کنند. خبرگزاری تسنیم دخالتی در انتخاب برترین‌های هفته ندارد و صرفاً از سرمربیان یا آنالیزورها نظرخواهی و بدون اینکه نامی از آنها ببرد، نظرات‌شان را منعکس می‌کند. تیم منتخب نوزدهمین هفته از هفدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر به شرح زیر است: دروازه‌بان: محسن فروزان از پارس جنوبی مدافعان: میلاد فخرالدینی از ذوب آهن، محمد دانشگر از سایپا و سیدهادی موسوی از سپیدرود رشت هافبک‌ها: مجتبی حدق‌دوست از فولاد خوزستان، وحید نامداری از استقلال خوزستان، فرشاد احمدزاده از پرسپولیس و داریوش شجاعیان استقلال مهاجمان: عیسی آل‌کثیر از نفت تهران، مرتضی تبریزی از ذوب آهن و علی علیپور از پرسپولیس.



تبریز اولین «شهر گردشگر» ایران در تحقق اقتصاد بدون نفت است

عین حال سودآورتر و پایدارتر همچون داشته‌های تاریخی، طبیعی و فرهنگی می‌دهند. آنچه بیش از پیش اهمیت آن سخن را نمایان می‌سازد برخورداری بالای ایران اسلامی از گنجینه هویت و فرهنگ و تاریخ است. وجود جاذبه‌های بی‌شمار و منحصر به فرد تاریخی و طبیعی این مجال را برای این سرزمین بوجود آورده است تا با تکیه بر داشته‌هایی از این دست، راه را برای توسعه و ایجاد جهش در عرصه اقتصادی فراهم ببیند. مواردی که ذکر آن‌ها رفت و نیز ایجاد یک رابطه متقابل بین اقتصاد و گردشگری در شهری که به یوآیی اقتصاد و پیشینه‌ستارک تاریخی اشتها دارد

تبریز اولین «شهر گردشگر» ایران در تحقق اقتصاد بدون نفت است

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس سازمان میراث فرهنگی معتقد است آنچه امروز نگاه صاحب‌نظران در عرصه گردشگری را به خود معطوف می‌دارد وجود ظرفیت‌های بی‌شمار این صنعت برای توسعه اقتصادی است. به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، علی اصغر موسان، رئیس این سازمان در یادداشتی نوشت: امروز در جهانی که گسترش خدمات به‌عنوان عنصری راهگشا و کلیدی در ایجاد جهش اقتصادی نقش ایفا می‌کند، چاه‌های نفت آرام آرام جای خود را به مؤلفه‌هایی بسیار کم‌هزینه تر و در

افزایش میلیونی نرخ سفرهای هوایی خارج از کشور برای نوروز ۹۷

سرویس خبری روزنامه ارک- بررسی نرخ بلیت‌های هواپیما برای سفرهای خارجی نشان می‌دهد، نرخ سفرهای هوایی برای گردشگران ایرانی که قصد سفر به خارج از کشور را در ایام نوروز ۹۷ دارند میلیونی بالاتر رفته است. به گزارش مهر، تعطیلات ژانویه در کل اروپا برگزار شد و برخی از ایرانی‌ها برای دیدن این جشن‌های کشورهای دیگر شدند در این میان پروازهای خارجی و حتی ایرلاین‌های ایرانی که به مقصد خارج از کشور پرواز دارند نرخ خود را در این ایام بالا بردند نرخ‌ها که گاهی تا دو و یا سه برابر قیمت نیز افزایش داشت. بعد از تعطیلات ژانویه اما تعطیلات عید نوروز نیز در پیش است و در این میان باز هم نه تنها ایرلاین‌های داخلی افزایش نرخ خواهند داشت بلکه ایرلاین‌های خارجی که دیگر تا آن زمان تعطیلات دیگری تا قبل از عید پاک ندارند بازم نرخ پرواز خود را برای ایرانی‌ها بالا می‌برند. اما چرا این اتفاق می‌افتد؟ چرا وقتی کشورهای دیگر تعطیلات ندارند این نرخ برای ایرانی‌ها افزایش پیدا می‌کند؟ نرخ بلیت پرواز به سمت نپال که در روزهای دیگر